20.12.2023
Решения за 2023 год
РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ ПРАВЛЕНИЯ

	О единых тарифах на услугу регионального оператора по обращению с твердыми коммунальными отходами для акционерного общества «Куприт»

№ 45/26-тко-2024 от 20.12.2023
В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления» и постановлением Правительства Российской Федерации от 30.05.2016 № 484 «О ценообразовании в области обращения с твердыми коммунальными отходами» и Положением о региональной службе по тарифам Кировской области, утвержденным постановлением Правительства Кировской области от 01.09.2008 № 144/365, правление региональной службы по тарифам Кировской области РЕШИЛО:
1. Установить единые тарифы на услугу регионального оператора по обращению с твердыми коммунальными отходами для акционерного общества «Куприт» на территории Кировской области согласно приложению № 1.
2. Утвердить производственную программу в сфере обращения с твердыми коммунальными отходами для акционерного общества «Куприт» на 2024 - 2028 годы согласно приложению № 2.
3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2024.

Руководитель службы М.В. Михайлов
Дата публикации 25.12.2023